
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Jeřábek Filip
Téma: Webová a mobilní aplikace pro zadávání a potvrzování úkolů (id 23112)
Vedoucí: Herout Adam, prof. Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání je mírně obtížnější a pochází z praxe. Cílem je vytvořit serverový back-end a na něj napojenou webovou

aplikaci i multiplatformní mobilní aplikaci s aktivními notifikacemi. Řešiteli se podařilo dosáhnout stabilního řešení,
které postupně nasazuje v praxi.

2. Práce s literaturou
 Řešitel vyhledal vhodnou literaturu a nezaměřil se pouze na technicistní příručky, ale snažil se dočíst se i kontextu

a souvislostí.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Řešitel byl aktivní a pracoval intenzivně po oba semestry. Podařilo se mu odvést nadprůměrné množství práce.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena s předstihem a dostatečně konzultována.
5. Publikační činnost, ocenění
 Řešení bylo zveřejněno jako webová aplikace mobilnidispecer.cz a odpovídající mobilní aplikace na Google Play.
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Řešitel prokázal výborné schopnosti realizovat celý netriviální projekt, včetně grafického návrhu, UX, testování

s uživateli, technického řešení s notifikacemi a komunikací v reálném čase, atd. Vytvořené řešení je použitelné
v praxi, zveřejněné a řešitel ho nasazuje a dále rozvíjí.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 1. června 2020

 Herout Adam, prof. Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

